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Nurmijärven kunnan tapahtumasponsorointipäätökset 2026   
  

Nurmijärven kunnan tapahtumasponsorointipäätökset vuodelle 2026 
 
Selostus:  
Nurmijärven kunta solmii kahdeksan sponsoriyhteistyösopimusta tulevalle kalenterivuodelle 2026 
yksittäisiin tapahtumien mahdollistamiseksi. Tapahtumat edistävät matkailun ja Ylpeästi Lande -
kuntastrategian tavoitteita.  
 
Kaikki kertaluonteisista sponsorointisopimuksesta kiinnostuneet hakivat sponsorointirahaa samalla 
lomakkeella 18.12.2025-18.1.2026 kunnan verkkosivujen kautta. Hakemukseen oli mahdollista 
liittää myös vapaamuotoinen perustelu. Kertaluonteisiin tapahtuma-avustuksiin on varattu kunnan 
viestintä- ja markkinointipalveluiden budjetista vuodelle 2026 yhteensä 13 000 euroa. 
 
Kunta sai määräaikaan mennessä yhteensä 14 hakemusta. Kaikki hakemukset täyttivät 
hakukriteerit. Haettu avustussumma oli noin 31 000 euroa.  
 
Avustuspäätöksessä painotetaan sitä, että tapahtuma kehittää Nurmijärven matkailua kunnan 
voimassa olevan matkailuohjelman mukaisesti.  
 
Nurmijärven kunta laatii vuonna 2026 tapahtumasponsorisopimuksen yhteensä kahdeksan hakijan 
kanssa. Päätöksen perusteena on se, että tapahtuma selvästi edistää kunnan matkailun strategisia 
tavoitteita. Kaikki tapahtumat ovat matkailutapahtumia, ne tuovat Nurmijärvelle matkailijoita sekä 
näkyvyyttä. Avustuspäätökset perustuvat määräaikana saatuihin hakemuksiin.  
 
Kunta tekee vuonna 2026 sponsorointisopimukset seuraavien tapahtumien kanssa: 
 
Tapahtumat järjestyksessä päivämäärän mukaan. 
 

 
Hiivatehtaan markkinat 1.5.2026 
Hiivatehtaan lankamarkkinat on käsityöalan erikoistapahtuma vanhassa Hiivatehtaassa Rajamäellä. 
Tapahtuma tekee tunnetuksi eritoten Rajamäen tehdasaluetta ulkopaikkakuntalaisille. Tapahtuman 
arvioitu kävijämäärä on yli 1000 henkilöä. Tapahtuma edistää matkailuohjelman tavoitetta 
matkailun kehittämisestä Pohjois-Nurmijärvellä ja Rajamäen vanhalla teollisuusalueella. Tapahtuma 
rakentaa kunnan imagoa eläväisenä paikkakuntana ja kiinnostavana matkailukohteena. Lisäksi 
tapahtuma edistää kuntastrategian tavoitteita siitä, että Nurmijärvestä kehittyy Suomen 
yritysmyönteisin ja yhteisöllisin kunta. Kunta laatii tapahtuman järjestäjän kanssa 
sponsorointisopimuksen, jonka arvo on 500 euroa.  
 
EVOC MTB 9.5.2026 
EVOC MTB -maastopyöräilytapahtuma on maastopyöräilystä kiinnostuneille syyn tulla 
Nurmijärvelle. Tapahtuma on täysin lisenssivapaa ja soveltuu kaiken ikäisille ja tasoisille 
harrastajille, ja se onkin suosituimpia alan tapahtumia Suomessa. Tapahtuman arvioitu kävijämäärä 
on 1200 kävijää. Tapahtuma tukee kunnan matkailuohjelman tavoitetta, että matkailukohteita 
kehitetään Pohjois-Nurmijärven alueella sekä tavoitetta, että Nurmijärvi tunnetaan 
pääkaupunkiseudun lähilandena ja imagoa eläväisenä paikkakuntana ja kiinnostavana 
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matkailukohteena. Lisäksi tapahtuma edistää Ylpeästi Lande -kuntastrategian tavoitteita siitä, että 
Nurmijärvestä kehittyy Suomen liikkuvin ja yhteisöllisin kunta. Kunta laatii tapahtuman kanssa 
yhteistyösopimuksen, jonka arvo on 2200 euroa.   
 
Laidunkauden avajaiset 23.5.2026 
 
Ylisjoen maitotilan Laidunkauden avajaisissa lypsylehmät pääsevät ensimmäistä kertaa ulos 
laitumelle sisäruokintakauden jälkeen. Tapahtuma on avoin yleisölle suunnattu erityisesti 
lapsiperheille ja matkustajille, joita kiinnosta ruuan alkuperä ja maatalous. Tapahtuma on 
poikkeuksellinen Etelä-Suomessa ja sen kävijämäärän arvioidaan olevan 500–700 kävijää. 
Tapahtuma lisää Nurmijärven näkyvyyttä elävänä ja aktiivisena lähilandena. Tapahtuma edistää 
matkailuohjelman tavoitteita ruoka- ja maaseutumatkailun edistämisestä ja imagoa eläväisenä 
paikkakuntana ja kiinnostavana matkailukohteena. Lisäksi tapahtuma edistää Ylpeästi Lande -
kuntastrategian tavoitteita siitä, että Nurmijärvestä kehittyy Suomen yhteisöllisin ja 
yritysmyönteisin kunta. Kunta laatii tapahtuman järjestäjän kanssa sponsorointisopimuksen, jonka 
arvo on 550 euroa.  
 
Kaalikekkerit – Kaalikioskin avajaiset 17.6.2026 
Vaihian Tilan Kaalikekkerit on avoin ja matalan kynnyksen maatilaympäristöön sijoittuva 
yhteisötapahtuma, joka juhlistaa kaalin satokauden alkua ja tilalla sijaitsevan kaalikioskin avajaisia. 
Tapahtuma kokoaa yhteen paikallisia asukkaita, perheitä ja matkailijoita kokemaan pientilan arkea 
ja monipuolista toimintaa. Tapahtuma yhdistää paikallisen ruoan, luonnon, hyvinvoinnin ja 
yhteisöllisyyden kestävällä ja vastuullisella tavalla. Tapahtumaan odotetaan 400–500 kävijää. 
Kaalikekkerit ja kaalikioskin avaus tukevat Nurmijärven kulttuuri-, matkailu- ja tapahtumaohjelmaa 
edistämällä Nurmijärven tavoitetta erottua lähilandena ja ruokamatkailukohteena ja imagoa 
eläväisenä paikkakuntana ja kiinnostavana matkailukohteena. Lisäksi tapahtuma edistää Ylpeästi 
Lande -kuntastrategian tavoitteita siitä, että Nurmijärvestä kehittyy Suomen yhteisöllisin ja 
yritysmyönteisin kunta. Kunta laatii tapahtuman järjestäjän kanssa sponsorointisopimuksen, jonka 
arvo on 550 euroa.  
 
Solbacka Summer Games 7.-12.7.2026 
Solbacka Summer Games on Suomen suurin esteratsastuskilpailu. Tapahtuma alue- ja kansallisen 
tason esteratsastuskilpailu ja kilpailut huipentuvat viimeisenä kilpailupäivänä 140 cm korkeudessa 
kisattavaan Solbacka Grand Prixiin. Kilpailut ovat avoimet yleisölle ja katsojat ja kilpailijat pääsevät 
koko tapahtuman ajan nauttimaan välittömästä tunnelmasta ja urheiluhengestä. Tapahtuma 
tavoittaa arviolta 5000 kävijää. Solbacka Summer Games edistää Nurmijärven tunnettuutta 
aktiivisena lähilandena kulttuuri-, matkailu- ja tapahtumaohjelman mukaisesti ja imagoa eläväisenä 
paikkakuntana ja kiinnostavana matkailukohteena.  Lisäksi tapahtuma edistää Ylpeästi Lande -
kuntastrategian tavoitteita siitä, että Nurmijärvestä kehittyy Suomen yhteisöllisin ja liikkuvin kunta. 
Kunta laatii tapahtuman järjestäjän kanssa sponsorointisopimuksen, jonka arvo on 2500 euroa.  
 
Nurmirock 8.8.2026 
 
Nurmirock 2026 on Nurmijärven Rytmimusiikin ystävien järjestämä musiikkitapahtuma, joka on 
tarkoitettu kaikenikäisille kuntalaisille. Tapahtumassa esiintyy 8–10 kokoonpanoa. Osa yhtyeistä on 
paikallisia Nurmirymyn omia kokoonpanoja ja osa on nimibändejä. Tapahtuman arvioitu 
kävijämäärä on 450–800 kävijää, jotka tulevat eri puolilta Suomea. Nurmirock edistää Nurmijärven 
tunnettuutta imagoa eläväisenä paikkakuntana ja kiinnostavana matkailukohteena.  Lisäksi 
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tapahtuma edistää Ylpeästi Lande -kuntastrategian tavoitteita siitä, että Nurmijärvestä kehittyy 
Suomen yhteisöllisin kunta. Kunta laatii tapahtuman järjestäjän kanssa sponsorointisopimuksen, 
jonka arvo on 2000 euroa.  

 
Farmikieppi 22.-23.8.2026 
Nurmijärven maatilayrittäjien järjestämä Farmikieppi avaa maatilojen ovet ja laitumet 
loppukesästä. Tapahtuma herättelee huomaamaan maaseudun mahdollisuuksia toimia matkailun 
vetovoimatekijänä. Tapahtuma tukee kunnan matkailuohjelman tavoitetta, että Nurmijärvi 
tunnetaan pääkaupunkiseudun lähilandena ja tavoitetta vahvistaa kunnan imagoa eläväisenä 
paikkakuntana ja kiinnostavana matkailukohteena. Lisäksi tapahtuma edistää Ylpeästi Lande -
kuntastrategian tavoitteita siitä, että Nurmijärvestä kehittyy Suomen yhteisöllisin ja 
yritysmyönteisin kunta. Tapahtuma tavoittaa arviolta 6000 kävijää. Kunta laatii tapahtuman kanssa 
yhteistyösopimuksen, jonka arvo on 2500 euroa.   

 
Lande Race Nurmijärvi 12.9.2026 
 
Lande Race Nurmijärvi on maastoestejuoksutapahtuma, joka haastaa osallistujat sekä fyysisesti että 
älyllisesti. Tapahtuma tuo Nurmijärvelle ulkopaikkakuntalaisia matkailijoita. Tapahtuma 
järjestetään vastuullisesti, niin ilmasto- kuin ympäristökin huomioon ottaen. Tapahtuma tavoittaa 
noin yli 800 henkilöä. Tapahtuma vahvistaa kunnan imagoa eläväisenä paikkakuntana ja 
kiinnostavana luontoliikunnan matkailukohteena kunnan matkailuohjelman mukaisesti. Tapahtuma 
tukee kunnan matkailuohjelman tavoitetta, että Nurmijärvi tunnetaan pääkaupunkiseudun 
lähilandena ja eläväisenä paikkakuntana, sekä kiinnostavana matkailukohteena. Lisäksi tapahtuma 
edistää Ylpeästi Lande -kuntastrategian tavoitteita siitä, että Nurmijärvestä kehittyy Suomen 
liikkuvin ja yhteisöllisin kunta. Kunta laatii tapahtuman kanssa yhteistyösopimuksen, jonka arvo on 
2200 euroa.   

 
 
Päätös 
 
Hallintosäännön 1.6.2025 34 §:n mukaan toimialajohtaja hyväksyy toimialaa koskevat sopimukset, 
sitoumukset, hakemukset, ja laskut sekä lisä- ja muutostyöt. Hallintojohtaja on päätöksellään § 6/2025, 
3.6.2025, § 3 kohta 2 delegoinut tulosaluetta koskevin sopimusten hyväksymisen viestintäpäällikölle 
viestintä- ja markkinointipalveluiden tulosalueella. 
 
Nurmijärven viestintäpäällikön viranhaltijapäätöksellä päätetään, että Nurmijärven kunta laatii 
sponsorisopimukset yhteensä kahdeksan tapahtuman kanssa. 
 
Allekirjoitus 
 

Teemu Siltanen 
Viestintäpäällikkö 
 
Asiakirja on hyväksytty sähköisesti Nurmijärven kunnan asianhallintajärjestelmässä. 

 
Jakelu 

Hakijat, kunnanhallitus 
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OIKAISUVAATIMUSOHJEET 
Tähän päätökseen haetaan muutosta oikaisuvaatimuksella. 
 

Oikaisuvaatimusoikeus 
 
Tähän päätökseen saa hakea muutosta se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa ja se, jonka valitusoikeudesta laissa erikseen 
säädetään. Viranomainen saa hakea muutosta valittamalla myös, jos valittaminen on tarpeen 
viranomaisen valvottavana olevan yleisen edun vuoksi. 
 

Oikaisuvaatimusaika 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Oikaisuvaatimus on 
toimitettava Nurmijärven kunnan kirjaamoon viimeistään valitusajan viimeisenä päivänä ennen 
kirjaamon aukioloajan päättymistä. 
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua 
kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä. 
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta valitusaikaan. Jos valitusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, 
itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa valituksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 

 
Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 

 
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta 
muodosta. 
 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava  
• Päätös, johon haetaan oikaisua 
• Miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
• Millä perusteella oikaisua vaaditaan 
 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero. 
 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään 
ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 
 

Oikaisuvaatimusviranomainen 
 
Oikaisuvaatimus tehdään Nurmijärven kunnanhallitukselle  
Käyntiosoite: Keskustie 2, 01900 Nurmijärvi 
Postiosoite: PL 37, 01901 Nurmijärvi 
Sähköposti: kunta(at)nurmijarvi.fi 
Puhelinnumero: 0403172004  


